
 

 

 
All’Albo on-line 

Al Sito Web - Sezione PNRR 

 
Oggetto: esito selezione avviso pubblico per selezione figura esterna all’Istituto di Progettista esecutivo per 

la realizzazione del PROGETTO PNRR Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” -Azione 1– “Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento” - 

NEXT GENERATION CLASSROOMS. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’assenza di figure di personale interno idoneo a coprire tale figura 

Vista la necessità di reclutare un esperto esterno 

Visto l’Avviso per selezione figura esterna all’Istituto, Prot. n. 3667/2023 del 17/06/2023, di Progettista 

esecutivo per la realizzazione del  progetto PNRR Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” -

Azione 1– “Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento” - NEXT 

GENERATION CLASSROOMS. 

Vista l’unica candidatura ricevuta presso il nostro istituto entro la data di scadenza del 01/07/2023 ore 24:00 

dell’avviso con Prot.n. 3985/2023 del 29/06/2023 

Preso atto del Verbale di valutazione candidature del DS Prot. n. 4069 del 04/07/2023 

DETERMINA 

l’esito provvisorio della selezione effettuata ed i relativi incarichi: 

ESPERTO ESTERNO – Progettista, incarico affidato al dott. Locatelli Luca per un importo di € 

3015,50 lordi omnicomprensivo di tutte le ritenute fiscali e previdenziali. 

La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva ed è pubblicata all'Albo on-line 

dell'Istituto ed al sito web nella sezione PNRR. 

Avverso La presente determinazione dirigenziale, è ammesso reclamo entro i 5 giorni successivi dalla data di 

pubblicazione, trascorsi 5 giorni dal suddetto esito provvisorio, in assenza di reclami, lo stesso diverrà 

definitivo. 

Avverso l’esito definitivo è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonietta Capone 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Scolastico Comprensivo "V. Muzio" 
Via S. Pietro ai Campi, 1 - 24126 Bergamo 

www.icmuzio.edu.it  
C.f.: 95118920164 - Tel. 035 316754  

                  bgic811007@istruzione.it – bgic811007@pec.istruzione.it  
 

 


